
 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ o DÍLO ZE DNE 13. 7. 2023

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

zastoupená:

lČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

osoba oprávněné jednat:

ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel")

POZIMOS, a.s.

se sídlem:

zastoupená:

lČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

prof. Mgr. Milanem Adámkem, Ph.D., rektorem

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a. s., pobočka Zlín

ahqj9id

Ing. Silvie Vodinská, kvestorka

lili\iljlliliiii.\\jlllilijlliilili

K pasekám 3663, 760 01 Zlín

Ing. Pavlem Havlíkem, předsedou správní rady

00147389

C200147389

Komerční banka, a.s.

pnpfrjd

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, spisová značka B 2

e-mail:

kontaktní osoba:

(dále jen „Zhotovite|")

 

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na

realizaci stavby ze dne 13. 07. 2023 tohoto znění:



i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy"

 

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 13. 07. 2023 na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo (dále také

jako „Smlouva“) na veřejnou zakázku „UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy“ a

následně Dodatek č. 1 ke Smlouvě. Objednatel a Zhotovitel na základě vzájemné dohody tímto

Dodatkem č. 2 ve smyslu čl. X. odst. 4), mění obsah Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno dále.

Článek I. Předmět dodatku

1.1. Změna rozsahu Díla

1.1.1. Sjednaný předmět Díla, deňnovaný včl. ll. smlouvy, se na základě dohody objednatele

a zhotovitele mění a doplňuje o další práce a dodávky původné ve Smlouvě neobsažené. Ty

jsou vymezeny ve změnových listech č. 5—13, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 2,

a spočívají v:

ZL.

ZL.

ZL.

ZL.

ZL.

ZL.

ZL.

ZL.

ZL.

č

O
x

O
4

0
1

(
)
(

0
1

O
:

o
c

O
(

1.2. Změna ceny

1.2.1. Sjednaná cena Díla uvedená v článku IV. smlouvy se mění takto:

. 5 Změně rohových lišt kobkladů

. 6 Záměně vnitřních dveří

. 7 SDK obkladech sloupů v jídelně

. 8 Dodávce systému generálního klíče

. 9 Záměně povrchu podlahoviny PVC ve výdejně

. 10 Demontáži, čištění a zpětné montáži digestoře

. 11 Navýšení rozvaděče RH pole 3

. 12 Úpravě délky potrubí ÚT k VZT

. 13 Dopojení potrubí ohřevu pro VZT jednotku

Celková cena díla bez DPH vč. Dodatku č. 1

Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH

Celková cena díla bez DPH včetně Dodatku č. 2

8.429,39 Kč

-6.969,20 Kč

42.286,54 Kč

7.597,00 Kč

-5.142,63 Kč

19.800,00 Kč

65.089,84 Kč

46.224,00 Kč

123.780,00 Kč

18.438.204,24 Kč

301.094,94 Kč

18.739.299,18 Kč



É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy“

 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek II. Závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí dodatku jsou tytopřílohy: Změnové listy č. 5-13.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu posledni smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv).

Ve Zlíně dne:

Objednatel:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

Dokument je podepsánelektronickým podpisem

Podepisující: lug. suvie' Vorllnská

Organizace, 0]: 1000328

' Sériové (: cert.: 22997767

| Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Datum a čas: 16.10.2023 12:10:00

1‘ Důvod:

M isto:   

Odpovídá Datu

, PO/OO D

50 ib, 140 .

Věcně

 

Ve Zlíně dne:

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

Digitálně podepsal

Ing' Pavel Ing. Pavel Havlík

' Datum: 2023.10.13

HaVI I k 16:31:13 +02'00'

lng. Pavel Havlík

předseda správní rady

 



'
n
'
—
u
:
!

,.
„
A
p
a
r
-
3
7
-
v
m
:
—
f
;

 

»

'íf
&

lr

 

Protokol o změně díla Změnový list č. 05

Předmět díla: Rohové lišty

Objekt: „Objekt U43 - A TECHNOLOGIE GASTRO "

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

ÉÉPXĚÉ'L„__. POZIMOS a.s. zastou

tant: PR CT buil

Popis změny:

ch ' lišt k obkladům.

Odůvodnění změny:

důvodu požadavku Objednatele došlo k úpravě původně uvažovaných PVC rohových lišt dle

vací PD, které jsou nahrazeny trvanlivějšími a estetičtějšími (mj. provozně výhodnějšími z

) AL ' lištami.

Změnu lal: objednatel

, , zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

edna se o zmenu: , „ _, , , ,

uprava predmetu díla bez vlivu na cenu d11a

(zatrhnout) , , , , , ,

race reahzovane a hrazene nad ramec cen d11a

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

222 d t. 6
(zatrhnout) 5 O S ___ _. ___., _ ., _,_,.„-_,.„„,. „, „ ,

522 odst. 7

Z .. b _ k“ 'h zápis do SD (deníku změn)

„ ‘3“? P50"? cm ° dodatek k PD
resem zmeny: ————— »———-———————---—

„ dokumentace skut. provedení

(zaskrtnout) .. __ __,_-___ „„„_

e
n
ě

edná se o změnu ve

smyslu zákona:

ú
d
a
j
e
o
z
m

X

hodnota při “ (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota od (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 8 429,39

Výše DPH _ sazba: 21 1 770,17

na změnu vč. DPH 10 199,56

ermín realizace změny: srpen - září 2023

_ .._,_,. _.
8 429,39

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

0,00 Kč

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

>„
=

W

E
N

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

t
e
r
m
í
n

Vliv změny na terním dokončení dila: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

Haf). M“;

2G. CIM—Wa

ZC ") 020W)

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
i
z
m
ě
n
y

203.3). Ni”;

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položl<ový rozpočet 
   



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

  
 

 

Stavba: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální mehžy

Objekt: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

Rozpočet: 01 Změnový list - Hliníkové rohové lišty

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně IČO: 70883521

nám. T. G. Masaryka 5555 ' DIČ: C270883521

76001 Zlin

Zhotovitel: POZIMOS, a.s. IČO: 00147389

K Pasekám 3663 DIČ: CZ 00147389

76001 Zlin

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 8429.39

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatni náklady 0,00

Celkem 8 429,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 8 429,39 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 8 429,39 CZK

 

 
  

' '... \n p „37

v Q [Zlí/MU„ dne ll. 3 Eulb

   
  

Linkin—rá!

'. “ ' iC (\ lflůíůlíiu

Ass arm v..-: ZL'mÉ

1"

55:5. 7st 01 m:

 

 

Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4

 



  

  

«
A
.
.
.

.
n
.
.

..
a
.

.
„

.
a

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

       
 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV ' 8 401,13 99.7

781 Obklady keramické PSV 28.26 0.3 a!

Cena celkem 8 429.39 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 3 Z 4

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

      
 

   
 

 

 

 

 

         
 

S: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

O: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

R: 01 Změnový list- Hliníkové rohové lišty

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 8 4()l,13

1'771578011 ]Akrylový tmel k omítce + zapesrova'ní | m | 118.66000] 70.80L 8 401.13

202 : : (6,35'2+6,505'2+,2'2+.25'2-.9'3)+2'1„25 26,41000

203.204: : (8.25'2-1.645+5.905'2-1,925-„9'3-„95) 2109000

201 : : (4.03+3.05+2.97+1.465+2,035-,9-1.07) 11,58000

210a.210 : : 42.12000

(14,725+.6)+2'2.5+1.07+2‘2.4+(.15+.6+1.8+1.4+.8'2+4.7

+7.475-,9'2)

210a.210 : : (.6'4'4+1,4'_4+,58'2+.55'2) 17.46000

Díl: 781 Obklady keramické 28,26

2 28342492R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8.0 mm; rn -163.57200 41.30 -6 755.52

hrana zaoblená Í; 1

-226.072 -226.07200 ' _;

25‘2.5 62.50000 ; _7 ;;

3 781_01 Rohová lišta k obkladům, eloxovaný hliník, mat., L — 2500 ks 30.00000 378.00 ' 11 340.00

mrn. h - 8 mm

„

4 781491001 RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu rn -11o,32000 41.30 -4 556.22

-205.52 -205,52000

10‘2.02+30'2.5 95.20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



 

Protokol o změně díla Změnový list č. 06

  
Vnitřní dveře

„Objekt U43 - A TECHNOLOGIE GASTRO "

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

POZIMOS a.s., zastou

Předmět díla:   

  

    

   

 

   

 

   

  

   

     

  

tel:

Zhotovitel:

TDS:   

  

    
tant: PRO CTbuildin s.r.o.   

   

Popis změny:

  

   

vnitřních dveří

  

Odůvodnění změny:

důvodu požadavků investora a provozovatele daných prostor byly posuvné dveře z provozních

  

avků nahrazeny dveřmi typově schodnými s okolními dveřmi, tj. otočnými a bezpečně

katel

 

  

  

  

  

  

   

  

  Změnu   

    

   

  

    

  

  

  

   

objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

   

   

     

    

edná se o změnu: , „ „ , _ ,

uprava predmetu dila bez vlivu na cenu dila
(zatrhnout)

 

ráce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

5 222 odst. 5

š 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

   

    
  

 
edná se o změnu ve

smyslu zákona:

(zatrhnout)

   

 

  

  

  

ú
d
a
j
e
o
z
m
ě
n
ě

   

  

Způsob projekčního

řešení změny:

(zaškrtnout)

 

    

 

 

X
   

 

  
   

  
   

  
  

   

   

   

  

      

    

  

> h „, „ . , ,
o __ )5 odnota pripoctu(v1ceprac1) _._,_ 0,00 Kč

.g 5 E celkevacbezDPH

a 'N N 3 ., , „ ,
g % Ě hodnota odpoct'u (meneprac1) -6 969,20 Kč

8 celkevač bez DPH

   

 

  

     

   
  

    

    

    

'Ě ocenění změny předložil:

Ž ;; náklady na změnu v Kč bez DPH -6 969,20

.; É Výše DPH __É__ -1 463,53

I?, na změnu vč. DPH -8 432,73
 

ermin realizace změny: - září 2023 _;

  

 

   
Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

t
e
r
m
í
n

    

4‘

!

 

datum

QQ, ’3. MB

QQ é). am“;

lg _ a. 9023

  

   

 

   

   

    

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

 

Z9). ”3, Mb

 

   

  

Přílohy:
  

 p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.l_Položkový rozpočet

  



 

 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

Objekt: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

Rozpočet: 01 Změnový list - Vnitřní dveře

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně IČO: 70883521

nám. T. G. Masaryka 5555 DIČ: CZ70883521

76001 Zlin

Zhotovitel: POZIMOS, a.s. IČO: 00147389

K Pasekám 3663 DIČ: CZ 00147389

76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0.00

PSV -6 969,20

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -6 969,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -6 969,20 CZK

  
 

Zaokrouhleni 0,00 CZK

 

Cena celkem bez DPH -6 969,20 CZK

 

 
313437 dne Ž'? % .

  

 

 

     

 

a majetku

555. 7m.) 01 mm

Mn ve ZLÍNĚ

5

  

 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4

 



  

 

 

        
 

„ \

Rekapitulace dílů ( ?;

Číslo Název l_Typ dílu Celkem . Hl“

. €*

766 Konstrukce truhlářské PSV -6 969,20 Ž1oq.o

n

í

Cena celkem -6 969,20 310011

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4  

 



Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

01 Změnový list- Vnitřní dveře

Pb. Cislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -6 969,20

1 766.01003 Samostatná doprava zárubní spediční službou kompl 1.00000 1 735.00 1 735.00

2 T 1 T1 -interiérové dveře plné 900/1970mm. kompl.dod+mtz ks 1.00000 15 468.80 15 468.80

dle výpisu výrobků

3 T 2 T 2 - interiérové dveře plné 900/1970mm posuvné, ks -1.00000 24 173.00 -24 173.00

kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků        
 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Protokol o změně díla Změnový list č. 07

      

  
  

 

  

    

  

   

  

   

  Předmět díla: Obklad sloupů ___“

„Objekt U43 - A TECHNOLOGIE GASTRO ”

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

POZIM

 
  

   

  

 

  
Objednatel:

Zhotovitel:

TDS:

   
a..

       

    

  

tant: PROJECT build   s.r.o.

  

Popis změny:

  

klad stáv ících slou ů v rách d

  

  

Odůvodnění změny:

prováděí bouracích prací bylo zjištěno, že stávající sloupy nejsou obezděny, ale obloženy SDK,

y při osekávaní stávajícího obkladů byl tento obklad rovněž odbourán. Z uvedeného důvodu m

  

obklad slouú ů SDK nahrazen no '
  

  

  
  

 

   

  

  
  

      Změnu al: objednatel

    

   

  

, ' zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

jedna se o zmenu: , „ . , . ,

uprava predmetu díla bez VllVU na cenu d11a
 (zatrhnout) , „ , . — —, , _ , _,

race realizovane a hrazene nad ramec cen d11a
          

  

    

 

  

 

   

  

  

 

 

>6)

5 J d , v s 222 odst. 4

e na se o zmenu ve 77 77 7 77 7 _ _

É , § 222 odst. 5

o smyslu zakona: ,,,,,,

cu § 222 odst. 6

'; (zatrhnout) -----_. __ 777.-..._ „ , _ WWWWWW

g 522 odst. 7

  

   

  

   
  

 

  

zápis do§D (deníku změn) ___ _ __“

v , , “ dodatek k PD
resení zmen : WWW _W , WWW

„ y ldokumentace skut. provedení

(zaskrmout) 1777777 7 77 , , _, __... _

Způsob projekčního

 

 

     

  

  

      

 

   

 

hodnota přípočtů (víceprací)

celkem VĚŽE—13mm“—"m*

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil:

  42 286,54 K

     

    

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

   

   

   

0,00

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

   

  

  
  

   

  

   

  

 

42 286,54 K

8 880,17

51 166,71 K

;srpen — září 2023 ».

náklady na změnu v Kč bez DPH*

Výšeňí sazba:

  

  

 

    

  

  

z
m
ě
n
y

  

    

  

    

    

náklad na změnuvč. DPH*?ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

  

   

   

 

ermín realizace změny:

t
e
r
m
í
n

. v , v , , : /'í.»

Vliv zmeny na termm dokonceni dila: ;bez dopadu //

datum

% 3W1“;

Změnu odsouhlasil:

 

2%. a. me

QQ. %. 1W.)

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

2%“). $le

  

Přílohy:

 

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet

 

   

   

 

  

   

   

    

 

   



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

Stavba: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy —

, Objekt: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

Rozpočet: 01 Změnový list - Obklad sloupů

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně lČO: 70883521

nám. T. G. Masaryka 5555 DIČ: CZ70883521

76001 Zlín

Zhotovitel: POZIMOS, a.s. IČO: 00147389

K Pasekám 3663 DIČ: CZ 00147389

76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 42 286,54

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 42 286,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 42 286,54 CZK

  
Zaokrouhlení 0,00 CZK

 

Cena celkem bez DPH 42 286,54 CZK

 

 
VQ

   

Zlín '

Za zhotovitele

dne

 

    

   

;OMÁŠE am v; ZLÍHĚ

P.::ktoam

" “annie—“lic a majetku 5 :

Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4

 



 

 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

Číslo Název Typ dílu Celkem

Opláštěni konstrukcí sádrokartonovými

954 deskami HSV 41 583,05 98.3

II

99 Staveništní přesun hmot HSV ' 703,49 1.7

Cena celkem 42 286.54 100.0        
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. _ „_ Stránka 3 z 4



 

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

01 Změnový list- Obklad sloupů

ll

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 954 Opíáštění konstrukcí sádrokartonovými 41 583,05

deskami

1 347091211 Příplatek k předstěně SDK brn 14.14000 175.00 2 474.50

2 954111102R06 SDK obklad sloupů 4str., RBI 1112.5 mm bm 15.60000 1 478.50 23 064,60

3 9543122021207 Opláštění z SDK,2.str.. RF 11.125 mm bm 3.25000 4 936.60 15 043.95

Díl: 99 Staveníštni přesun hmot 703,49

41999281108 [Pfesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m ] [ | 0.82764 850.00] 703.49  
 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Protokol o změně díla Změnový list č. 8

Předmět díla: stém enerálního klíče

Ob“ kt: „Ob' kt U43 - TECHNOLOGIE GASTRO "

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: POZIMOS a.s.

TDS:

ra ' ktant PRO buildin s.r.o.

Popis změny:

 

vka stému enerálního klíče

Odůvodnění změny:

Z důvodu požadavků investora a provozovatele daných prostor bylo rozhodnuto o záměně původně

projektem požadovaného bezpečnostního zámku s cylindrickou vložkou za změnu dodání cylindrické

vložky v systému genemího klíče.

Změnu olal: objednatel

, - zúžení ětu díla, kterou se snižuje cena díla

ledna se o zmenu:

' rava díla bez vlivu na cenu díla

(zatrhnout)  

realizované a hrazené nad rámec cen díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

zá do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

e
n
ě

v

Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:

(zatrhnout)

ú
d
a
j
e
o
z
m

Způsob projekčního

řešení změny:

(zaškrtnout)  

x

hodnota (vice rad)

:. celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 7 597,00

V 'še DPH : 1 595,37

náklad na změnu vč. DPH 9 192,37

7 597,00

0, 00

\
!

ú
d
a
j
e
o

\:

c
e
n
e
z
m
e
n
y

Termín realizace změn : říjen 2023

t
e
r
m
í
n

Vliv změny na temím dokončení díla: bez dopadu

datum

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet 



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

   
 

 

 

Objekt: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

Rozpočet: 01 Změnová list- Systém generálního klíče

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně lČO: 70883521

nám. T. G. Masaryka 5555 ' ' DIČ: CZ70883521

76001 Zlín

Zhotovitel: POZIMOS, a.s. IČO: 00147389

K Pasekám 3663 DIČ: CZ 00147389

76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 7 597,00

MON _ 0,00

Vedlejší náklady ' 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 7 597,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % . 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 7 597,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 7 597,00 CZK

„ ' / -_ "V, . rr— , ("

V Q [JU/“U v77 dne A) _ /\U . 2:)

 

 

Za zhotovitele Za objednatele   
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

O: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

R: 01 Změnová list- Systém generálního klíče

r

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: '766 Konstrukce truhlářské 7 597,00

1 766_01 Cylindrické vložka sghk 30+35 ks 5,0000C 1 132,00 5 660,00

2 766_02 ND KLlC SGHK VL ks 8.0000q 214.0c 1 712.0(

3 766_03 Povrchová úprava - mosaz ks 5.0000q 45.00 225.0C        

 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

 

Stránka 1 z 2



Protokol o změně díla Změnový list č. 9

Předmět díla: Povlakov

Objekt: „Objekt U43 - TECHNOLOGIE GASTRO "

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: POZIMOS a.s. zastou

Popis změny:

Záměna rchu ovin PVC

Odůvodnění změny: důvodu požadavku investora a uživatelů daných prostor bylo rozhodnuto o záměně typu podlahoviny

a to především kvůli vlastnostem protiskluznosti povlakové podlahy ve výdeji jídel.

Změnu vyvolal: objednatel

, „ zúžení ředmětu díla, kterou se cena díla

Jedna se o zmenu:

úprava předmětu díla bez vlivu na. cenu díla
(zatrhnout)

práce realizované a hrazené nad rámec cen díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

zá do SD (deniku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut. rovedeni

ě
n
ě

Jedná se o změnu ve

 smyslu zákona:

(zatrhnout)

ú
d
a
j
e
o
z
m

Způsob projekčního

reseni zmeny:

(zaškrtnout)

hodnota (více

celkem v Kč bez DPH

hodnota od (m

celkem v Kč bez DPH

ocenění změn ředložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH -5 142,63

-1 079,95

na změnu vč. DPH —6 222,58

38 797,19"

s
l
o
ž
e
n
í

-43 939,82

v
\
;

ú
d
a
j
e
o

c
e
n
e
z
m
e
n
y

Termín realizace změny: řij.2

t
e
r
m
í
n

Vliv změny na temím dokončení díla: bez dopadu

datum

AU.-40. 2‘5

Ao. lu. lg

Nuts

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

40 .la _be

ohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č1_Položkový rozpočet 



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

    
 

 

Stavba: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

Objekt: 01 U4 5 Vy’dejna stravy centrální menzy

Rozpočet: 01 Změnový list - Podlahovina

\ Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně IČO: 70883521

nám. T. G. Masaryka 5555 ' DIČ: CZ70883521

76001 Zlin

Zhotovitel: POZIMOS, a.s. IČO: 00147389

1, K Pasekám 3663 DIČ: CZ 00147389

l 76001 Zlín

Vypracoval:

,

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -5 142,63

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -5 142,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % . -5 142,63 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -5 142,63 CZK

_ 1 \ "\ n

v Q (Zlí/WL ' dne 40 . AU. QQ
 

    
 

i \ * Za zhotovitele Za objednatele   
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

 



Položkový rozpočet

 

 

 

 

   
  

   

 

 

 

 

 

   

07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

01 Změnový list- Podlahovina

í

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

;; Díl: 776 Podlahy povlakové -12 787,43

y 1 2841 A1 Podlahovina PVC heterogenní zátěžové tI,2,5mm .protiskluzné F12m2 -44,4780q 987.9C 43 939,82

2 2841 A2 Podlahovina PVC heterogenní zátěžové ll.2,5mm „protiskluzná F11m2 44,4780E‘ 700,4C 31 152,35

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 7 644,80 í

3 777_01 Příplatek za vytvoření spádu kolem odtokových vpustí m2 3,2oooq 1 499,0q 4 warm

4 777_02 Oddělovací PU/PE dělicí pásek - napojeni bm 6.4000q 445,00 2 848.0q     
 

 

\
t

s
a
m
:
.
:

„
»
»
—
_
m
w
—
p
a
-
H
n

»
,

m
»
,

k 7

„
<

a
„
.
.
:
.
—
f
_
m
.
:

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

 



 

 

Protokol o změně díla Změnový list č. 10

Předmět díla: ř

Ob kt: „ ' kt U43 - TECHNOLOGIE GASTRO "

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: POZIMOS a.s. zastou

TDS:

ktant: PRO

Popis změny:

ontáž a montáž di estoře vč. čištění vzduchov 'ch filtrů

Odůvodnění změny:

realizací se ukázalo, že stávající digestoř vč. vybavení je nutno zdemontovat a uskladnit mimo místo

alizace a to z důvodu požadovaného provedení omítek, maleb a obkladů. Stávající digestoř měla již

zanesené filtry a však po odborném zhlédnutí bylo konstatováno, že je lze odborně vyčistit.

ásledně po provedení stavebních prací bylo nutno digestoř sestavit a namontovat.

Změnu volal: objednatel

, v zúžení ředmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedna se o zmenu:

va předmětu díla bez vlivu na cenu díla
(zatrhnout)

ce realizované a hrazené nad rámec cen díla

, v § 222 odst. 4

Jedna se o zmenu ve Š 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

g 222 odst. 7

do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut. edení

ě
n
ě

smyslu zákona:

(zatrhnout)

ú
d
a
j
e
o
z
m

Způsob pf0j€l<ó1lh0

resení změny:

(zaškrtnout) .. ,

ne x

hodnota ří (více rad)

5 celkem v Kč bez DPH

Š hodnota od (m rad)

celkem v Kč bez DPH

ocenění změn ožil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 19 800,00

V 'še DPH sazba: 4 158,00

ná na změnu vč. DPH 23 958,00

Termín realizace změn : ří" 2

I v I ! r/

Vliv změny na termm dokonceni díla: bez dopadu ,'

19 800,00
>s

= )

GJ

u

>=

I:

w

E
N

a;

I:
cu
U

s
l
o
ž
e
n
í

0, 00

u

ú
d
a
j
e
o

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Y!

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č1_Položkový rozpočet 



 

 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

Stavba: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

Objekt: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

Rozpočet: 01 Změnlový list - Digestoř

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně IČO: 70883521

nám. T. G. Masaryka 5555 DIČ: C270883521

76001 Zlin

Zhotovitel: POZIMOS, a.s. IČO: 00147389

K Pasekám 3663 DIČ: CZ 00147389

76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 19 800,00,

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 19 800,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 19 800,00 CZK

   
Zaokrouhlení 0,00 CZK

 

Cena celkem bez DPH 19 800,00 CZK

 

 
dne

 

AÚ. "© . Z”:
 

   Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

 



 

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

O: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

R: 01 Změnový list- Digestoř

r: l

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 19 800,00

1 767_01 Demontáž / Zpětná montáž digestoře kompl 1,0000q 14 350,0ť 14 350.0!

2 767_02 Vyčištění flltrů myčky kompl 1,0000q 5 450.09 5 450,0!     
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Protokol o změně díla Změnový list č. 11

Předmět díla: Rozvaděč RH le 3

Ob kt: „Ob' kt U43 - TECHNOLOGIE GASTRO "

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel:

TDS:

tant: build“ s.r.o.

 

Popis změny:

avýšení rozvaděče RH pole 3

Odůvodnění změny:

důvodu požadavku investora a uživatelů daných prostor bylo rozhodnuto 0 navýšení a změnu

' odů pro gastro zařízení a k tomu doplnění výzbroje rozvaděče RH pole 3 o jištění stávajících obvodů.

Změnu olal: objednatel

zúžení díla, kterou se ' cena díla

Jedná se o změnu: , „ _ , 4 ,

u va predmetu díla bez vlivu na cenu dila

(zatrhnout) _ ,

reahzovane a hrazene nad ramec cen d11a

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

' do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

‘
Y

ě
n
ě

Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:

(zatrhnout)

ú
d
a
j
e
o
z
m

Způsob projekčního

řešení změny:

(zaškrtnout)

hodnota (ví

celkem v Kč bez DPH

(m rad)

celkem v Kč bez DPH

ocenění změn ožil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 65 089,84

V ’ še DPH sazba: 13

náklad na změnu vč. DPH 78 758,71

Termín realizace změn : 2023 „»

65 089,84

s
l
o
ž
e
n
í

0, 00

v

ú
d
a
j
e
o

c
e
n
e
z
m
e
n
y

t
e
r
m
í
n

Vliv změny na temím dokončení díla: bez dopadu

datum

AO. «10. 2.5

2.0. 40.15

’10. m K“;

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
i
z
m
ě
n
y

40015

Příloha č.1_Položkový rozpočet

p
ř
í
l
o
h
y 



  

 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

   
 

 

 

 
 

 

   
 

 

Stavba: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

Objekt: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy „

Rozpočet: 01 Zmenovy llst - Navysenl a zmena vyvodu gastro doplneni vyzbrqe rozvadece '

RH pole 3

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně IČO: 70883521

nám. T. G. Masaryka 5555 DIČ: CZ70883521

76001 Zlin

Zhotovitel: POZlMOS, a.s. IČO: 00147389

K Paseka’m 3663 DIC: CZ 00147389

76001 Zlin

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 65 089,84

PSV . 0,00

MON Ž 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem _čs5 089,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 30,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 65 089,84 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH - 65 089,84 CZK

"1 / “š"

v e ; (: wu _/ dne

_ Za zhotovitele Za objednatele '  
 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS. a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

5; 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

O: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

R: 01 Změnový list- Navýšení a změna vývodu gastro doplnění výzbroje rozvaděče RH pole 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _1.2 ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE 21 301,50

1 1. MONTÁŽNÍ PRACE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ" KPL 100001: 18 605.00 18 605.0

2 2 PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY kpl 1,0000q 2 696.50 2 696,51

Díl: _1.1 ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ 22 381,20

3 34. KABEL CYKYJ 3x2,5 M 160000005 25.50 4 030,0

4 37. KABEL CYKYJ 5x6 M 73,00000 100.9c 7 355,7

5 38. KABEL CYKYJ 5x10 M 450000 162.4C -7 308,0E

e 39. KABEL CYKYJ 5x16 M 49,0000q 262.2C 12 347.8

7 45. ŠNÚRA H07RN-F 5x6 M 16,0000 158,9C 2 542.4

8 467 ŠNÚRA H07RN-F 5x10 M 45.00000 241.3c . -3 619.5

9 48. ŠNÚRA H07RN-F 5x16 M 15.0000 431.52 :; 6 472,8 ,

f‘ Díl: _3.1 Rozvaděč RH3 3 10293501“ ,

* 10149. [doplněnívýzbroje RH pole3 | kpl | 1,0000Q 10 293,6Q ( 10200.6 .-

Díl: _2.1 SVÍTIDLA vč. ZDROJÚ .? 3 264110 .-

11 50. nouzové svítidlo 5 autonomním zdrojem a piktogramem - nástěn Tas 2,00001 1 632,0 : 3 264,0

Díl: _1.1 ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ 4 200100

12 51. stavební přípomoce kpl 1.0000lf1 '3 000,0 g 3 000.0

13 52. podružný spojovací materiál kpl 1,0000 1 200,0 ' 1 200,0

Díl: _2.2 ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE 696,00

141_22-1 [MONTAŽ SVÍTIDLA PŘÍSAZNÉHO | ks | z.ooooq 348.0q 696,0C

Díl: _3.2 Rozvaděč RH3 2 953,54

15|_3.2-1 IKOMPLETACE ROZVADĚČE | kpl | 1,0000q 2 953.54} 2 953.54  
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



.
.
.
.
.
_
_
_
-
A
W
M

-
W
m

M
,
_
-
_
M
„
\
_
„
_
_
_
.
W
:
»
6
A
_
M
n
—

,
„
r
.
,

.
„

v
„
_
4
"
*
*
*
.
—
'

  

Protokol o změně díla

Předmět díla: U a

Změnový list č. 12

trubí

Ob" kt: „ ' kt U43 - TECHNOLOGIE GASTRO "

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: POZIMOS a.s.,

TDS:

ktant:

Popis změny:

va délk i ÚT k va

Odůvodnění změny:

Při demontáži stávajícího SDK podhledu bylo zjištěno, že nové budovaný akustický podhled vzheledem

ke své konstrukční výšce nelze provést v požadované podchodné výšce 2,5 m z tohoto důvodu bylo

utno upravit stávající topnou větev k VZT jednotkám na střeše výměnou za nové potrubí na střechu,

tere bude respektovat konstrukční výšku podhledu.

Změnu v volal:

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

e
n
ě

\:

Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:

(zatrhnout)

ú
d
a
j
e
o
z
m

Způsob projekčního

řešení změny:

(zaškrtnout)

hodnota ří (více

celkem v Kč bez DPH

objednatel

zúžení tu díla, kterou se ' cena díla

u a Em díla bez vlivu na cenu díla

realizované a hrazené nad rámec cen díla

g 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

g 222 odst. 7

do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut. edení

X

"m) 46 224,00

(méněprací)

celkem v Kč bez DPH

c
e
n
e
z
m
ě
n
y

V Vše DPH

0,00

ocenění změn ožil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 46 224,00

sazba: 9 707,04

náklad na změnu vč. DPH

Termín realizace změn :

55 931,04

2023

Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

YZ

p
ř
í
l
o
h
y

datum

AD. A0. 233

40. (:0. tb

40.40- L“)

All./1.335

Příloha č. l_Položkový rozpočet 
  



 

 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

Stavba: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

Objekt: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

Rozpočet: 01 Změnový list - Úprava potrubí

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně IČO: 70883521

nám. T. G. Masaryka 5555 DIČ: CZ70883521

76001 Zlín

Zhotovitel: POZIMOS, a.s. IČO: 00147389

K Pasekám 3663 DIČ: cz 00147389

76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV
_ -„ 0-00 . ,..

PSV 46 224,00“ . '- Í "

MON 0,00 ,

Vedlejší náklady 0,00 ' '

Ostatní náklady 0,00

Celkem 46 224,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 46 224,00 CZK  
 

Zaokrouhlem‘ 0,00 CZK

 

Cena celkem bez DPH 46 224,00 CZK

 

 
? / ' ,

V L L (\\/.Ú/ ”7/ dne

 

   
 

“\ "Ila zhotovitele

\, .
   Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

 



POI0žkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Í S: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

1 . O: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

l

\ R: 01 Změnový list - Úprava potrubí vjídelně

l

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 730 Ústřední vytápění 46 224,00

1 730_01 DOD trubka ocelová 1103 pro topenářské účely 54x1.5 bm 20.00000 439.0c 3 730.01

2 730_02 M trubka ocelová 1103 pro topenářské účely 54x1.5 bm 20.0000q 282.00 5 640.0(

3 730_03 DOD Oblouk 90° s SC-Contur ocelová 54 ks 8,0000 800.0C 6 400.01

4 730_04 M Oblouk 90° s sc-Contur ocelová 54 ks 8,0000 128.0c 1 024.0t

5 730_05 DOD Přechodka s SC—Contur - vnější za'vil měděná 54x2" ks 800000 1 987.5( 15 900.01

6 730_06 M Přechodka s SC-Contur - vnější závit měděná 54x2" ks 8.0000 256.0C 2 048,0(

7 730_07 Demontáž a propojení rozvodů kompl _ 1,0000 3 072.0( 3 072.0(

a 730_08 Drobný materiál . kompl 1,0000C 490.0c 490.0(

9 730_09 Doprava kompl 1,0000q 2 870.0(l 2 870.0(      

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 1  



 

 

Protokol o změně díla Změnový list č. 13

Předmět dila: U va trubí

Ob" kt: „ tU43 - _ A TECHNOLOGIE GASTRO "

Objednatel: Univerzita Tomáše Bah' ve Zlíně

Zhotovitel:

„ TDS:

“ ktant.

Popis změny:

ohřevu í ro VZT

Odůvodnění změny:

montáži nové VZT jednotky bylo zjištěno, že k nové VZT jednotce je nutno dořešit rozvody topné

ody. Z tohoto důvodu byla dopracována projektová dokumentace na jejímž základě bylo provedeno

opojení výpamíku VZT na ohřev topné vody.

Změnu volal: objednatel

, v zúžení ětu díla, kterou se snižu cena dila

Jedna se o zmenu:

va ětu díla bez vlivu na cenu díla

(zatrhnout)

ce realizované a hrazené nad rámec cen díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

g 222 odst. 7

zá do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut. edení

ě
n
ě

Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:

(zatrhnout)

ú
d
a
j
e
o
z
m

Způsob projekčního

řešení změny:

(zaškrtnout)

hodnota ří (ví

5 celkem v Kč bez DPH

5 hodnota od (méně cí)

celkem v Kč bez DPH

ocenění změn ožil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 123 780,00

V ’ée DPH sazba: 25 993,80

náklad na změnu vč. DPH 149 773,80

Termin realizace změn : 2023

123 780,00

>

E»
0)

)NE

_Qu

U) O, 00

c
e
n
e
z
m
ě
n
y

v

ú
d
a
j
e
a

t
e
r
m
í
n

Vliv změny na ternim dokončení díla: bez dopadu

datum

40‘ Mb

m Ao IL":

40. 4o. 25

40 .40 &%

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

ohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet 

n
'
.

-
.
a

 



.
“

„
w
w
w
.
m
y
w
h
u
w
a
—
a
m
m
e

.
—

-

.
r
fi
m
-
z
y
m
w
m

.
-

-

 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

nám. T. G. Masaryka 5555

Stavba: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

Objekt: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

Rozpočet: 01 Zménovy’ list - Dopojeni ohřevu VZT jednotky

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

   

76001 Zlín

Zhotovitel: POZIMOS, a.s. IČO: 00147389

K Pasekám 3663 DIČ: cz 00147389

76001 Zlin

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 123 780.10

PSV 0,00

MON 0.00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 123 780,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 123 780,10 CZK

 
Zaokrouhlení -0,10 CZK

 
Cena celkem bez DPH 123 780,00 CZK

 

dí —-/ť

v m “(*/*" /

   „l;/' Za zhotovitele 

g
—
l

- í

 

 

Za objednatele \

 

_
_
“
„
p
u
m
.
—
W
W
;
„
T
u
-
W
M
?

kl

(*.
54.

'i'.
I

!

 
Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS. a.s.

 

Stránka 1 z 2

 



 

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

          

S: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

O: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

R: 01 Změnový list- Dopojení ohřevu VZT jednotky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 0 Nepřiřazený díl 123 780,10

1 lMl TA Ruční vyvažovací ventil Stad DN 25 s měřením, vypouštěním kus 1.00000 4 952,4C 4 952.4(

2 Pol_0003 Demontáž potrubí ocelového do DN 50 m 14.00000 96.00 1 344.01!

3 Pol_0004 Demontáž armatur s dvěma závity do G 50 kus 8.00000 96.00 768.0

4 Pol_0005 Napojení na stávající potrubí do DN 50 kus 2.00000 2 940,0 5 880.0

5 Pol_0006 Potrubí měděné 35 x 1.5 mm, včetně tvarovek D+M m 18,00000' 1 038,0ť 18 684.00

6 Pol_0007 Potrubí měděné 28 x 1.5 mm. včetně tvarovek D+M m 5.00000 561 .6C 2 808,0d

7 Pol_0008 Potrubí měděné 15 x 1.0 mm, včetně tvarovek D+M m 2.00000 379,512 759.00

8 Pol_OOOQ Proplach a profuk potrubí do DN50 včetně tlakové zkoušky m 25.00000 4.60 115.0C

9 Pol_0010 Kulový kohout F-F 5/ " PN 16 kus 2.00000 1 189.2( 2 378.4

10 Pol_0011 Šroubení přímé/rohové. G 5/4 kus 2.0000 999.61: 1 999.2

11 Pol_0016 Teploměr 0-120'C kus 2.0000 563.2C 1 126.41

12 Pol_0017 Automatický odvzdušňovací ventil DN15 kus 2,0000C 333,5C 667.00

13 Pol_0018 Kohout plnicí a vypouštěcí DN 15/20 kus 2.00000 139.21: 278.40

14 Pol_0019 Montáž směšovací sestavy. G 1" kus 1.00000 1 500.0( 1 500.00

15 Pol_0020 Montáž armatur závitových.se 2závity, G 5/4 kus 4.00000 240.0C 960.0C

16 Pol_0021 Montáž armatur závitových.se 22ávity, G 1" kus 2.00000 216.012 432.0C

17 Pol_0022 Montáž armatur závitových.se Zzávity. G 1/2 kus 3.00000 97.80 293.4C

18 Pol_0023 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 5.0000 40.30 201.56

19 Pol_0024 Provedení provozní zkoušky dle ČSN 06 0310. včetně seřízení hod 12.00000 345.0C 4 140,0

20 Pol_0026 Nátěr syntetický potrubí do DN50 základní rn 25.00000 30.00 750.0C

21 Pol_0027 Pomocné materiály pro izolováni elastomernl pěnou D+M bm 7.00000 64.80 453.6C

22 Pol_0028 Izolace potrubí z elstopeny AF 5-035 mm černá brn 2.0000 135.612 271 .2C

23 Pol_0029 Izolace potrubí z elstopeny AF 5—028 mm černá brn 5.0000 127.2C 636.0C

24 Pol_0030 Pomocné materiály pro izolováni minerální vlnou D+M bm 20.0000 61,20 1 224.0

25 Pol_0031 Trubice izolační Isover IS-H/A 28/50 mm brn 18,0000CI 579,6C 10 432.80

26 Pol_0032 Trubice izolační Isover lS-H/A 54/50 mm bm 2,0000 574.8E 1 149.60

27 Pol_0033 Izolace potrubí z lehčeného PE 22x30 mm šedočemá brn 4.0000 155.31: 621.212

28 Pol_0034 Zapěnění a zatmelení potrubí v prostupech přes k—ce D+M kus 2.00000 208,0C 416.0C

29 Pol_0036 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 10 km t 0.2700 2 300.0 621.01:

30 Pol_0037 Práce nepředvídatelné při rekonstrukcích a montáži zařizení hod 5.00000 345,0 1 725,0q

31 Pol_0038 Stavební práce pfi montáži vytápění hod 4.0000 345.00 1 380.0

32 Pol_0039 Montáž doplň. konstrukcí z proňlových materiálů D+M kg 15,0000 " 172.50 2 587.51

33 Pol_0040 Přesun hmot pro ústřední topení % 14 269.6000) 0.24 3 424.71

34 ELEKTRODESIGN Třícestný směšovací uzel ESU C80-V10 DN25, trojcestný ventil. kus 1.00000 48 800.80 48 800.81

servopohon 24V, obéhové čerpadlo.

 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


